
Dz-10.0021.10.2019 

UCHWAŁA Nr X/133/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr VIII/104/2019 z dnia 

3 czerwca 2019 r.  
A. ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 132, ul. Merkuriusza Polskiego 6 - remont drewnianej 

sceny i inne prace remontowe. 

4 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

 

a środki w wysokości 4 000 zł przeznacza się na nowe zadanie:  
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 132, ul. Merkuriusza Polskiego 6 – zakup desek 

tarasowych na remont drewnianej sceny.  

4 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole nr 

132 

 

§ 2. 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr VII/88/2019 z dnia 15 maja 2019 r. 

z: 
A. ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii Kraków 76 – wymiana 

stolarki okiennej, wymiana nawierzchni podłóg oraz dokończenie 

malowania obiektu. 

115 750 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

 

na: 
A. ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii Kraków 76 – wymiana 

stolarki okiennej, wymiana nawierzchni podłóg, dokończenie 

malowania obiektu oraz inne prace remontowe. 

115 750 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

 

 

 

 

 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 


